Sudwestfalische Kurzbahn Meisterschaften

Veranstalter Ausrichter
Schwimm-Verband Sitidwestfalen e.V. TuS 1886 Sundern e.V.
Ort Datum
Hallenbad Sundern 14.12.2019 - 15.12.2019

Bahneinteilung SG Liinen

Vereins-ld: 2881, Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

Veranstaltung: Stidwestfalische Kurzbahn Meisterschaften vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 in Hallenbad Sundern
Zu zahlendes Meldegeld: 435,50 EUR

Adsan, Derya [350759] - Jahrgang 2006

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:08,34 Lauf 9 Bahn 1

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Meldezeit: 01:19,59 Lauf 3 Bahn 3

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich Meldezeit: 00:30,80 Lauf 10 Bahn 5
Bergmann, Frieda [338465] - Jahrgang 2005

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:07,99 Lauf9 Bahn 3

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Meldezeit: 01:19,29 Lauf 4 Bahn 4
Bergmann, Nils [224929] - Jahrgang 1999

Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich Meldezeit: 00:23,83 Lauf 25 Bahn 1
Bloehs, Marie [266112] - Jahrgang 2001

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich Meldezeit: 00:28,91 Lauf 18 Bahn 3

Wettkampf 17 - 50m Ricken weiblich Meldezeit: 00:31,91 Lauf 9 Bahn 2
Croissier, Astrid [286261] - Jahrgang 2002

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:07,30 Lauf 10 Bahn 3

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich Meldezeit: 00:32,54 Lauf 6 Bahn 2

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Meldezeit: 01:18,06 Lauf 7 Bahn 1

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich Meldezeit: 00:30,56 Lauf 11 Bahn 4

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:23,77 Lauf 9 Bahn 1
Desenifl}, Rufus [321854] - Jahrgang 2004

Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich Meldezeit: 00:25,77 Lauf 19 Bahn 4

Wettkampf 4 - 100m Brust mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 01:19,68 Lauf 5 Bahn 5

Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:56,01 Lauf 18 Bahn 4

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling mannlich Meldezeit: 00:30,18 Lauf4 Bahn 5

Wettkampf 20 - 100m Lagen méannlich Meldezeit: 01:10,08 Lauf 3 Bahn 3
Gramsch, Emily [389459] - Jahrgang 2006

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:10,42 Lauf 5 Bahn 3

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich Meldezeit: 00:34,94 Lauf 3 Bahn 2

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich Meldezeit: 00:31,95 Lauf 5 Bahn 2

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:29,49 Lauf 4 Bahn 1
Grdne, Jonathan [297692] - Jahrgang 2002

Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 00:56,47 Lauf 17 Bahn 5

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling mannlich Meldezeit: 00:28,94 Lauf 6 Bahn 5
Heesen, Katja [267877] - Jahrgang 1997

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich Meldezeit: 00:28,66 Lauf 19 Bahn 2

Wettkampf 17 - 50m Ricken weiblich Meldezeit: 00:31,95 Lauf 9 Bahn 1
Iskakov, Ruslan [373895] - Jahrgang 2007

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 01:14,99 Lauf 2 Bahn 2

Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 01:07,99 Lauf 3 Bahn 2

Wettkampf 16 - 100m Ricken mannlich (Vorlauf) Meldezeit: 01:15,99 Lauf 2 Bahn 2

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport



Sudwestfalische Kurzbahn Meisterschaften

Veranstalter

Schwimm-Verband Sitidwestfalen e.V.
Ort

Hallenbad Sundern

Ausrichter

TuS 1886 Sundern e.V.

Datum

14.12.2019 - 15.12.2019

Bahneinteilung SG Liinen

Kaiser, Leonhard [369532] - Jahrgang 2005
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 6 - 50m Ricken mannlich
Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling mannlich

Kortmann, Jan-Philipp [297512] - Jahrgang 2002
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 6 - 50m Riicken mannlich
Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 14 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 16 - 100m Ricken mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 20 - 100m Lagen méannlich

Krings, Viviane [382104] - Jahrgang 2006
Wettkampf 5 - 100m Ricken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 17 - 50m Ricken weiblich

Kuhn, Chiara [400230] - Jahrgang 2008
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich

Masny, Dawid [358309] - Jahrgang 2004
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich (Vorlauf)

Neumann, Fahid [385016] - Jahrgang 2008
Wettkampf 6 - 50m Ricken mannlich
Wettkampf 16 - 100m Ricken mannlich (Vorlauf)

Neumann, Luuk [330397] - Jahrgang 2004
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 4 - 100m Brust mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 14 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 20 - 100m Lagen mannlich

Prinz, Josephine [366982] - Jahrgang 2007
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)

Reichmann, Felix [309124] - Jahrgang 2002
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 4 - 100m Brust mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 14 - 50m Brust mannlich

Ribbing, Tom [321853] - Jahrgang 2003
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 6 - 50m Ricken mannlich
Wettkampf 12 - 100m Freistil mannlich (Vorlauf)
Wettkampf 16 - 100m Ricken mannlich (Vorlauf)

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

00:27,82
00:32,44
01:00,88
00:30,85

00:24,91
00:29,07
00:54,53
00:33,43
01:01,67
00:28,58
01:05,54

01:19,45
01:28,55
00:36,59

01:16,42
00:34,49

00:28,03
01:02,28

00:38,80
01:26,70

00:28,76
01:13,73
00:34,21
01:10,42

00:39,78
01:28,51

00:26,26
01:11,61
00:58,58
00:33,07

00:26,51
00:29,57
00:57,06
01:02,37

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

Lauf 9
Lauf4
Lauf 9
Lauf 3

Lauf 23
Lauf9
Lauf 21
Lauf 6
Lauf 6
Lauf7
Lauf9

Lauf 3
Lauf 4
Lauf 2

Lauf 2
Lauf 3

Lauf 8
Lauf 8

Lauf 1
Lauf 1

Lauf 6
Lauf 7
Lauf 5
Lauf 3

Lauf 3
Lauf 4

Lauf 17
Lauf 9
Lauf 13
Lauf7

Lauf 16
Lauf 8
Lauf 17
Lauf7

Bahn 3
Bahn 1
Bahn 4
Bahn 2

Bahn 1
Bahn 1
Bahn 1
Bahn 4
Bahn 3
Bahn 1
Bahn 5

Bahn 1
Bahn 4
Bahn 4

Bahn 2
Bahn 5

Bahn 3
Bahn 1

Bahn 5
Bahn 2

Bahn 2
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 2

Bahn 2
Bahn 3

Bahn 4
Bahn 2
Bahn 4
Bahn 1

Bahn 1
Bahn 5
Bahn 1
Bahn 4



Sudwestfalische Kurzbahn Meisterschaften
Veranstalter

Ausrichter

Schwimm-Verband Sidwestfalen e.V. TuS 1886 Sundern e.V.
Ort Datum
Hallenbad Sundern 14.12.2019 - 15.12.2019
Bahneinteilung SG Liinen
Rinne, Joline [362178] - Jahrgang 2006

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:11,87 Lauf 4 Bahn 2

Wettkampf 5 - 100m Ricken weiblich (Vorlauf) Meldezeit: 01:19,74 Lauf 2 Bahn 3

Wettkampf 17 - 50m Ricken weiblich Meldezeit: 00:36,74 Lauf 2 Bahn 2
van der Heijden, Marijke [434106] - Jahrgang 1997

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Meldezeit: 01:16,93 Lauf 9 Bahn 2

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport



