Südwestfälische Kurzbahn Meisterschaften

VeranstalterAusrichterSchwimm-Verband Südwestfalen e.V.TuS 1886 Sundern e.V.OrtDatumHallenbad Sundern14.12.2019 - 15.12.2019

Bahneinteilung SG Lünen

Vereins-Id: 2881, Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

Veranstaltung: Südwestfälische Kurzbahn Meisterschaften vom 14.12.2019 bis 15.12.2019 in Hallenbad Sundern Zu zahlendes Meldegeld: 435,50 EUR

Adsan, Derya [350759] - Jahrgang 2006 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:08,34	Lauf 9	Bahn 1
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich	Meldezeit: 01:19,59 Meldezeit: 00:30,80	Lauf 3 Lauf 10	Bahn 3 Bahn 5
Bergmann, Frieda [338465] - Jahrgang 2005 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich	Meldezeit: 01:07,99 Meldezeit: 01:19,29	Lauf 9 Lauf 4	Bahn 3 Bahn 4
Bergmann, Nils [224929] - Jahrgang 1999 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich	Meldezeit: 00:23,83	Lauf 25	Bahn 1
·	WeideZeit. 00.20,00	Laui 25	Danii i
Bloehs, Marie [266112] - Jahrgang 2001	Malalanait. 00:00 04	l = £ 40	D-b 0
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich	Meldezeit: 00:28,91	Lauf 18	Bahn 3
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich	Meldezeit: 00:31,91	Lauf 9	Bahn 2
Croissier, Astrid [286261] - Jahrgang 2002 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:07,30	Lauf 10	Bahn 3
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich	Meldezeit: 00:32,54	Lauf 6	Bahn 2
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich	Meldezeit: 01:18,06	Lauf 7	Bahn 1
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich	Meldezeit: 01:10,00	Lauf 11	Bahn 4
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:23,77	Lauf 9	Bahn 1
Deseniß, Rufus [321854] - Jahrgang 2004 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich	Meldezeit: 00:25,77	Lauf 19	Bahn 4
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:19,68	Lauf 5	Bahn 5
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:15,00	Lauf 18	Bahn 4
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich	Meldezeit: 00:30,18	Lauf 4	Bahn 5
Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich	Meldezeit: 01:10,08	Lauf 3	Bahn 3
	WeideZeit. 01.10,00	Lauro	Bailii 5
Gramsch, Emily [389459] - Jahrgang 2006			
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:10,42	Lauf 5	Bahn 3
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich	Meldezeit: 00:34,94	Lauf 3	Bahn 2
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich	Meldezeit: 00:31,95	Lauf 5	Bahn 2
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:29,49	Lauf 4	Bahn 1
Gröne, Jonathan [297692] - Jahrgang 2002			
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:56,47	Lauf 17	Bahn 5
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich	Meldezeit: 00:28,94	Lauf 6	Bahn 5
Heesen, Katja [267877] - Jahrgang 1997			
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich	Meldezeit: 00:28,66	Lauf 19	Bahn 2
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich	Meldezeit: 00:31,95	Lauf 9	Bahn 1
Iskakov, Ruslan [373895] - Jahrgang 2007	Malda - 2 04 44 00	1 60	Data 2
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:14,99	Lauf 2	Bahn 2
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:07,99	Lauf 3	Bahn 2
Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:15,99	Lauf 2	Bahn 2

Südwestfälische Kurzbahn Meisterschaften

Suuwestialische Kuizba	inin meisterschafte	11	
Veranstalter Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Ort		TuS	Ausrichter 5 1886 Sundern e.V. Datum
Hallenbad Sundern		14.12	2.2019 - 15.12.2019
Bahneinteilung SG Lünen			
Kaiser, Leonhard [369532] - Jahrgang 2005			
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich	Meldezeit: 00:27,82	Lauf 9	Bahn 3
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich	Meldezeit: 00:32,44	Lauf 4	Bahn 1
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:00,88	Lauf 9	Bahn 4
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich	Meldezeit: 00:30,85	Lauf 3	Bahn 2
Vertmann Ion Philipp [207512] Inhranna 2002			
Kortmann, Jan-Philipp [297512] - Jahrgang 2002 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich	Meldezeit: 00:24,91	Lauf 23	Bahn 1
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich	Meldezeit: 00:29,07	Lauf 9	Bahn 1
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:54,53	Lauf 21	Bahn 1
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich	Meldezeit: 00:33,43	Lauf 6	Bahn 4
Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:01,67	Lauf 6	Bahn 3
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich	Meldezeit: 00:28,58	Lauf 7	Bahn 1
Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich	Meldezeit: 01:05,54	Lauf 9	Bahn 5
Krings, Viviane [382104] - Jahrgang 2006			
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:19,45	Lauf 3	Bahn 1
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:28,55	Lauf 4	Bahn 4
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich	Meldezeit: 00:36,59	Lauf 2	Bahn 4
Kuhn, Chiara [400230] - Jahrgang 2008			
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:16,42	Lauf 2	Bahn 2
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich	Meldezeit: 00:34,49	Lauf 3	Bahn 5
•	,		
Masny, Dawid [358309] - Jahrgang 2004			
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich	Meldezeit: 00:28,03	Lauf 8	Bahn 3
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:02,28	Lauf 8	Bahn 1
Neumann Fehid (205016) Johrsons 2000			
Neumann, Fahid [385016] - Jahrgang 2008 Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich	Meldezeit: 00:38,80	Lauf 1	Bahn 5
Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:36,70	Lauf 1	Bahn 2
Wethampi to Toom Rusker mainlinen (Vondar)	10101002011: 01:20,70	Laari	Dann Z
Neumann, Luuk [330397] - Jahrgang 2004			
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich	Meldezeit: 00:28,76	Lauf 6	Bahn 2
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:13,73	Lauf 7	Bahn 4
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich	Meldezeit: 00:34,21	Lauf 5	Bahn 5
Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich	Meldezeit: 01:10,42	Lauf 3	Bahn 2
Dring Josephine [266092] Johnsons 2007			
Prinz, Josephine [366982] - Jahrgang 2007 Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich	Meldezeit: 00:39,78	Lauf 3	Bahn 2
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:28,51	Lauf 4	Bahn 3
			24
Reichmann, Felix [309124] - Jahrgang 2002			
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich	Meldezeit: 00:26,26	Lauf 17	Bahn 4
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:11,61	Lauf 9	Bahn 2
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:58,58	Lauf 13	Bahn 4
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich	Meldezeit: 00:33,07	Lauf 7	Bahn 1
Ribbing, Tom [321853] - Jahrgang 2003			
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich	Meldezeit: 00:26,51	Lauf 16	Bahn 1
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich	Meldezeit: 00:29,57	Lauf 8	Bahn 5
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 00:57,06	Lauf 17	Bahn 1
Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:02,37	Lauf 7	Bahn 4
•	•		

Südwestfälische Kurzbahn Meisterschaften

Veranstalter Schwimm-Verband Südwestfalen e.V. Ort Hallenbad Sundern		Ausrichter TuS 1886 Sundern e.V. Datum 14.12.2019 - 15.12.2019		
Bahneinteilung SG Lünen				
Rinne, Joline [362178] - Jahrgang 2006				
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:11,87	Lauf 4	Bahn 2	
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)	Meldezeit: 01:19,74	Lauf 2	Bahn 3	
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich	Meldezeit: 00:36,74	Lauf 2	Bahn 2	
van der Heijden, Marijke [434106] - Jahrgang 1997 Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich	Meldezeit: 01:16,93	Lauf 9	Bahn 2	